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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 27,469,814.03 49,211.8728,000,000 27,420,602.16 579,397.84 229,307,468 0 227,280,958.95 163,057.44229,307,468 227,117,901.51 2,189,566.69

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 2,233,598.79 1,102.873,292,184 2,232,495.92 1,059,688.72 26,538,536 0 21,473,187.28 2,862.9126,538,536 21,470,324.37 5,068,212.11

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,814,291 0 6,167,948.16 36,641.0414,814,291 6,131,307.12 8,682,984.61 189,922,605 57,786,894 233,298,887.65 1,570,378.24247,709,500 231,728,509.41 15,980,990.90

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 49,532,000 0 49,041,499.92 0.0049,532,000 49,041,499.92 490,500.08

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 101,678.66 0.00140,353 101,678.66 38,674.34 1,129,588 22,403 962,450.73 0.001,151,991 962,450.73 189,541.17

10,360,745.5135,886,083.8646,246,829 86,955.7835,973,039.64046,246,829TOTAL CATEGORIA : 23,918,810.95530,320,685.94554,239,496 1,736,298.59532,056,984.5357,809,298496,430,198

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 86,040.43 0.00130,952 86,040.43 44,912.02 1,047,727 0 647,567.86 25,702.551,047,727 621,865.31 425,861.84

44,912.0286,040.4346,377,781 0.0086,040.430130,952TOTAL CATEGORIA : 425,861.84621,865.311,047,727 25,702.55647,567.8601,047,727

46,377,781 0 36,059,080.07 86,955.7846,377,781 35,972,124.29 10,405,657.53TOTAL RUBRO : 497,477,925 57,809,298 532,704,552.39 1,762,001.14555,287,224 530,942,551.25 24,344,672.79

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 782,038.81 0.001,139,589 782,038.81 357,550.37 9,171,633 0 8,682,477.22 14,168.599,171,633 8,668,308.63 503,324.63

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,263,320 0 1,136,842.20 5,042.881,263,320 1,131,799.32 131,521.33 10,982,868 0 9,380,938.92 5,938.0310,982,868 9,375,000.89 1,607,867.89

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 2,244,865.61 860.503,664,473 2,244,005.11 1,420,468.62 29,492,390 0 18,142,872.52 34,950.3329,492,390 18,107,922.19 11,384,467.92

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 10,929.75 0.0050,000 10,929.75 39,070.25 399,487 0 78,461.92 0.00399,487 78,461.92 321,025.08

1,948,610.574,168,772.996,117,383 5,903.384,174,676.3706,117,383TOTAL CATEGORIA : 13,816,685.5236,229,693.6350,046,379 55,056.9536,284,750.58050,046,379

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 1,983,446.71 0.00393,821 1,983,446.71 -1,589,625.62 3,169,547 0 2,510,943.29 0.003,169,547 2,510,943.29 658,604.34

-1,589,625.621,983,446.716,511,204 0.001,983,446.710393,821TOTAL CATEGORIA : 658,604.342,510,943.293,169,547 0.002,510,943.2903,169,547

6,511,204 0 6,158,123.08 5,903.386,511,204 6,152,219.70 358,984.95TOTAL RUBRO : 53,215,926 0 38,795,693.87 55,056.9553,215,926 38,740,636.92 14,475,289.86

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 351,540 351,540.00 0.00351,540 351,540.00 0.00 0 351,540 351,540.00 0.00351,540 351,540.00 0.00

0.00351,540.00351,540 0.00351,540.00351,5400TOTAL CATEGORIA : 0.00351,540.00351,540 0.00351,540.00351,5400

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 24,000.00 0.000 24,000.00 -24,000.00 7,232,537 0 792,779.58 11,000.007,232,537 781,779.58 6,450,757.42

-24,000.0024,000.00351,540 0.0024,000.0000TOTAL CATEGORIA : 6,450,757.42781,779.587,232,537 11,000.00792,779.5807,232,537

0 351,540 375,540.00 0.00351,540 375,540.00 -24,000.00TOTAL RUBRO : 7,232,537 351,540 1,144,319.58 11,000.007,584,077 1,133,319.58 6,450,757.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


